

# LOGEMÖTE 2022-02-09

Efter en period av förnyad pandeminestängning så kunde logemöte åter hållas den 9 februari.

Det var första dagen då de flesta coronarestriktioner tagits bort. Avsikten var att detta möte skulle hållits som en digital fördjupningsloge, men förutsättningarna ändrades med kort varsel och det bjöds tillräckligt med tid för att förbereda och avisera om ett ordinarie fysiskt möte i logesalen. Knappt femti bröder hörsammade inbjudan och infann sig i logehuset.



*Övermästaren checkar in hos gästmottagarna.*



*Betalningen går numera smidigt efter man vant sig vid de nya rutinerna.*

I logesalen kunde mötet hållas enligt traditionell ritual för första gången på två år.

Återstartsreglerna gäller i och för sig mars månad ut, men förutsättningarna ändrades strax efter att dessa skrevs.

För att fylla några luckor bland ämbetsmännen utsågs tre bröder pro tempore. Det senaste protokollet från logemötet den 29 december presenterades och godkändes. Det refererades också till ett protokoll från ämbetsmannakollegiet den 26 januari. Då beslutades bland annat att flytta logens etthundraårsjubileum från den 23 april till den 8 oktober.

Rapporter från sjukutskott lämnades. Tre medlemsärenden anmäldes.

Vandringslägret Prins Bertil kommer att genomföra ett fördjupningsläger onsdag den 16 februari i logehuset här i Varberg.

Under punkten "Andragande till ordens eller logens bästa" höll kaplan en betraktelse. (Den återfinns i Jubileumsskriften.)

## ***"Vad är Odd Fellow egentligen?"***

*Odd Fellow Orden är en religiöst och politiskt obunden, världsvid organisation med gamla traditioner. Norden är sedan länge Odd Fellows starkaste fäste och Sverige intar en ledande ställning. Här verkar nästan 300 brödra- och rebeckaloger, med sammanlagt nästan 40.000 medlemmar.*

*Ett av organisationens mål är att sprida vänskapens, kärlekens och sanningens grundsatser bland alla medmänniskor, samt att var och en efter sin förmåga bidrar till mänsklig utveckling. Våra medlemmar lär sig också att enbart ord inte är tillräckligt, utan att våra lärdomar måste omsättas i praktisk handling. Vi bedriver en betydande humanitär verksamhet. Årligen delas miljoner ut till olika ändamål.*

*Vår orden står öppen för alla människor, oavsett ursprung eller religion. Odd Fellow Orden erbjuder någonting unikt, mycket aktuellt och ständigt efterfrågat. Vi vet alla att skillnader i människors politiska och religiösa övertygelser är två av de företeelser, som under tusentals år skapat fler konflikter än någonting annat.*

*Samtidigt suddas både geografiska och etniska gränser ut och människor från olika kulturer ska leva tillsammans. Odd Fellow är en "uppfattningsneutral" mötesplats – sådan som tyvärr har blivit en bristvara ute i samhället.*

*Under de tvåhundra åren som vår ordensgren har funnits, har det varit förbjudet för Ordens medlemmar att tala om politik och religion under våra möten. Vi har alla lovat att hålla oss neutrala till allt sådant som söndrar världen – men vi har också intygat att vi erkänner ett Högsta Väsande, men vi kommer aldrig att behöva redovisa vad detta innebär för oss personligen.*

***Vårt fokus är att göra världen bättre för alla."***

# LOGEMÖTE 2022-02-09

Innan logen avslutades höll kaplan sina tankar kring ”Spilld mjölk”. Avslutningen hölls även den enligt den traditionella ritualen och bröderna tågade ut till den väntande måltiden i Appollosalen.



*Nu är det alldeles strax dags att förse sig.*

På menyn stod att finna ”Isterband med persiljestuvad potatis och rödbetor”.



*Strax dags att förse sig*



*Korten på bordet*

Till maten serverades bland annat vin eller öl. Många valde det röda vinet. En del diskussioner uppstod kring dryckesval till isterband. Alla verkade dock nöjda med sina val.

Den tryckta foldern med årsprogram för Vågbytaren och Drottning Blanka fanns tillgänglig. En del justeringar kommer att göras avseende till exempel gradgivningar.

# LOGEMÖTE 2022-02-09



*Måltidsvärdarna pustar ut efter sin insats.*



*ÖM tackar å brödernas vägnar klubbmästare Kjell Peterson.*



*Det finns alltid att göra innan man kommer hem. (Äntligen med på bild.)*

Summa summarum så var intrycket att man hade längtat till att återuppta de fysiska mötena i logehuset och att stämningen och uppslutningen var ett tecken på det.